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Duke u bazuar në vendimin e Kuvendit Komunal të Istogut, të datës: 29.11.2022 me numër të protokollit 00-
165/2022 për shpallën e diskutimit publik për Propozim Rregulloren Komunale për Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba, 
dhe vendimin e Kuvendit Komunal të Istogut, të datës: 29.11.2022 me numër të protokollit 00-167/2022 për 
projekt- Rregulloren për Organizimin dhe Bashkëpunimin e Komunës me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet 
Urbane në Territorin e Komunës së Istogut si dhe vendimin e Kuvendit Komunal të Istogut, të datës: 29.11.2022 
me numër të protokollit 00-166/2022 për projekt- Rregulloren për Kategorizimin e Klubeve. Zyra për Informim 
Publik dhe Marrëdhënie me Publikun në bashkëpunim me Kuvendin Komunal të Istogut shpallë këtë:  

 

NJOFTIM PUBLIK  
LIDHUR ME DISKUTIMET PUBLIKE PËR PROPOZIM RREGULLORËT KOMUNALE 

PËR TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA, PROJEKT- RREGULLORE PËR ORGANIZIMIN 

DHE BASHKËPUNIMIN E KOMUNËS ME FSHATRAT, VENDBANIMET DHE LAGJET 

URBANE NË TERRITORIN E KOMUNËS SË ISTOGUT SI DHE PROJEKT- 

RREGULLOREN PËR KATEGORIZIMIN E KLUBEVE 

 

Diskutimi Publik për këtë Propozim Rregulloren Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba për vitin 2023 do të 

mbahet me datën: 15.12.2022 në ora 10:00 në Sallën e Kuvendit Komunal në Istog.  

Ndërkaq Diskutimi Publik për projekt- rregulloren për organizimin dhe bashkëpunimin e komunës 

me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane në territorin e komunës së Istogut do të mbahet me 

datën: 15.12.2022 në ora 11:00 në Sallën e Kuvendit Komunal në Istog. 

Si dhe Diskutimi Publik për Projekt- Rregulloren për Kategorizimin e Klubeve do të mbahet me 

datën: 15.12.2022 në ora 11:30 në Sallën e Kuvendit Komunal në Istog. 

Me qëllim që qytetarët të njihen rreth këtyre dokumenteve, Komuna  e Istogut, konkretisht Zyra 

për Informim ka publikuar këtë propozim dokument në ueb faqen zyrtare të Komunës së Istogut, 

https://kk.rks-gov.net/istog/category/konsultimetpublike/ në rubrikën Konsultimet Publike.  

Këto diskutime publike janë të  hapur për të gjithë qytetarët e Istogut. 

Ju mirëpresim!   

Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun                                                                                              

 


